-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2931 DEL 25/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.746

Serie B Interregionale n.29

Gold

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.
18091 MI.GA.L. Gardone Val Trompia SANGIORGESE BASKET 77 -74
(BASTIANEL G., COTUGNO N.)
18092 HORM ITALIA Pordenone MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE 62 -59
(RODI M., ROSSINI M.)
18093 FERRARA BASKET 2018 CALORFLEX Oderzo 89 - 61
(CAVINATO F., ROSSI A.)
18094 Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA BERGAMO BK 2014 64 - 79
(DI GIUSEPPE L., LA GROTTA M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
18094 Foppiani FSL Ship. & Log. ammenda di Euro 138.00 per comportamento non
FIDENZA regolamentare da parte di persone presenti all'interno del
o campo di gioco con specifiche mansioni [art. 38,1] RG]
18094 GIANLUCA FRIGOLI (Foppiani FSL  Add. Arb. GIANLUCA FRIGOLI deplorazione per
Ship. & Log. FIDENZA) comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati
per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]
Silver
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 MARZO 2024

IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET

giocata il 24/03/2024 (TADIC S., TONDATO M.)

Gara n.

18351 PONTONI Monfalcone

18352 MONTELVINI MONTEBELLUNA BK
18353 ATV San Bonifacio

CORONA PLATINA PIADENA
(PALLAORO L., COLUSSI F.)

BOLOGNA BASKET 2016
(BRAGAGNOLO L., ANGELI N.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

56 -74

83 -82

78 - 92

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.2931 DEL 25/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.746

Serie B Interregionale n.29

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 MARZO 2024
Gara n.

18354 UNICA Bergamo Vifermeca OLIMPIA CASTELLO S. 59 - 58
(VINCENZI G., MARCHESI D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

18353 ATV San Bonifacio ammonizione per violazione delle norme relative alle
caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto
alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d
RG]Assenza di protezione tra panchine e tribune

18354 MARCO ALBANESI (UNICA All. MARCO ALBANESI deplorazione per proteste avverso
Bergamo) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

25/03/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2943 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 2192

Serie B Interregionale

Play-in - Manuale

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Gold

G
1 SANGIORGESE BASKET 4
2 BERGAMO BK 2014 4
3 Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA 4
4 MI.GA.L. Gardone Val Trompia 4
5 FERRARA BASKET 2018 4
6 HORM ITALIA Pordenone 4
7 MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE 4
8 CALORFLEX Oderzo 4

Note:

O N EFP NNWWWIL

AN WDNDNPRFP PP EPL T

317
321
299
297
330
262
261
240

269
286
274
288
325
309
252
324

PUNTI
14
14
12
10
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

.y

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

‘) (~ COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2944 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 2193

Serie B Interregionale

Play-in - Manuale

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver

0 N O U~ WN P

BOLOGNA BASKET 2016

UNICA Bergamo

IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET CREMONA
MONTELVINI MONTEBELLUNA BK

Vifermeca OLIMPIA CASTELLO S. PIETRO
CORONA PLATINA PIADENA

ATV San Bonifacio

PONTONI Monfalcone

A A DAMDMDdDDMDNMNDdQO

Note:

PP PPN I

W W W wWwWNPRFEr P OT

347
285
296
280
286
314
323
297

279
288
239
315
306
361
338
302

PUNTI
12
12
12
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



