

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2931 DEL 25/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.746

Serie B Interregionale n.29

Gold

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 MARZO 2024

Gara n.

18091	MI.GA.L. Gardone Val Trompia	SANGIORGESE BASKET (BASTIANEL G., COTUGNO N.)	77 - 74
18092	HORM ITALIA Pordenone	MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE (RODI M., ROSSINI M.)	62 - 59
18093	FERRARA BASKET 2018	CALORFLEX Oderzo (CAVINATO F., ROSSI A.)	89 - 61
18094	Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA	BERGAMO BK 2014 (DI GIUSEPPE L., LA GROTTA M.)	64 - 79

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

18094	Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA	ammenda di Euro 138.00 per comportamento non regolamentare da parte di persone presenti all'interno del
18094	GIANLUCA FRIGOLI (Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA)	campo di gioco con specifiche mansioni [art. 38,11 RG] Add. Arb. GIANLUCA FRIGOLI deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]

Silver

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 MARZO 2024

Gara n.

18351	PONTONI Monfalcone	IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET	56 - 74				
	giocata il 24/03/2024 (TADIC S., TONDATO M.)						
18352	MONTELVINI MONTEBELLUNA BK	CORONA PLATINA PIADENA (PALLAORO L., COLUSSI F.)	83 - 82				
18353	ATV San Bonifacio	BOLOGNA BASKET 2016 (BRAGAGNOLO L., ANGELI N.)	78 - 92				

COMUNICATO UFFICIALE N.2931 DEL 25/03/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.746

Serie B Interregionale n.29

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 MARZO 2024

Bergamo)

MARCO ALBANESI (UNICA

Gara n.

18354

18354 **UNICA Bergamo** Vifermeca OLIMPIA CASTELLO S. 59 - 58

(VINCENZI G., MARCHESI D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammonizione per violazione delle norme relative alle 18353 ATV San Bonifacio

caratteristiche del campo di gioco, sopravvenute rispetto alla omologazione dello stesso campo [art. 38,1d

RG]Assenza di protezione tra panchine e tribune

All. MARCO ALBANESI deplorazione per proteste avverso

decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3

RG1

Lorenzo Beretta **GIUDICE SPORTIVO**

25/03/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 2943 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 2192

Serie B Interregionale

Play-in - Manuale

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	SANGIORGESE BASKET	4	3	1	317	269	1	14
2	BERGAMO BK 2014	4	3	1	321	286	1	14
3	Foppiani FSL Ship. & Log. FIDENZA	4	3	1	299	274	1	12
4	MI.GA.L. Gardone Val Trompia	4	2	2	297	288	1	10
5	FERRARA BASKET 2018	4	2	2	330	325	1	10
6	HORM ITALIA Pordenone	4	1	3	262	309	1	10
7	MAZZOLENI TEAM PIZZIGHETTONE	4	2	2	261	252	1	8
8	CALORFLEX Oderzo	4	0	4	240	324	1	2

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 2944 DEL 26/03/2024

UFFICIO GARE N. 2193

Serie B Interregionale

Play-in - Manuale

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BOLOGNA BASKET 2016	4	4	0	347	279	1	12
2	UNICA Bergamo	4	3	1	285	288	1	12
3	IMPRESA TEDESCHI SANSEBASKET CREMONA	4	3	1	296	239	1	12
4	MONTELVINI MONTEBELLUNA BK	4	2	2	280	315	1	12
5	Vifermeca OLIMPIA CASTELLO S. PIETRO	4	1	3	286	306	1	10
6	CORONA PLATINA PIADENA	4	1	3	314	361	1	8
7	ATV San Bonifacio	4	1	3	323	338	1	8
8	PONTONI Monfalcone	4	1	3	297	302	1	6

Note: